1 - Estância Turística de São José do Barreiro - SP
Prefeitura Municipal

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

7< 	Cep:12830-000 TeI:(12)3117-1288

ADM: 201712020
CNP1:45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 22 de março de 2017.

OF.GP . n.° 03712017

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n.°s 0071015 de 2017, conforme solicitado no Ofício n.° 018, desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

raga

Excelentíssimo Senhor
VER. EDSON DO PRADO
DD. Presidente da Câmara Municipal de 	 CAMARA MU
São José do Barreiro - SP 	 PROTOCOLO Nt4

1 - Estância Turística de São José do Barreiro - SP
Prefeitura Municipal

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

7& 	Cep: 12830-000 Tel:(12) 3117-1228

ADM: 201712020
CNPj:45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 22 de março de 2017.

REF: Requerimento n.° 00712017

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 00712017, informo o

seguinte:

1 - R$ 120.000,00, com as festividades de carnaval e aniversário da cidade.

2 - Sim, caso Vossa Senhoria deseje consulta-los, o processo licitatório está a

disposição do nobre Vereador junto ao setor de licitação da Prefeitura Municipal,

devendo agendar previamente dia e hora para consulta.

3 - Da mesma forma os documentos solicitados neste item estão a disposição do

nobre Vereador junto ao setor de finanças da Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,

'1